
MRC 

  

 

 

Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. n. 103833 del 12/06/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato 

con D.R. n.85 del 04.02.2014; 
 
VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 103833 del 12/06/2025;  
 
VISTA la RDO – TRATTATIVA DIRETTA – ID. G08580 sul portale UBUY, del 

12/06/2025, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alla ditta:  
 

CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA s.r.l.      P.IVA: 00887630150 
 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale nella Decisione di Indizione, con Prot. n. 

103833 del 12/06/2025, è stata indicata come piattaforma di acquisto il 
portale MEPA, anziché la piattaforma UBUY; 

 
DECRETA 

 
che, nella Decisione di Indizione Prot. n. 103833 del 12/06/2025, la dicitura "piattaforma 
MEPA" si intende sostituita con "piattaforma UBUY” 
 
 
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof. Umberto Galderisi 
   
 
 
       

 

 

 


		2025-06-23T10:32:45+0000
	UMBERTO GALDERISI




